
第８７回奥多摩渓谷駅伝競走大会へのご協賛のお願い

時下、皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申しあげます。

奥多摩渓谷駅伝競走大会は、今年で８７回を迎え、歴史と伝統ある大会です。

一般、大学、高校、女子、支会・自治会、中学生、小学生と多くの部門があり、

老若男女、年齢や性別問わず、皆様に楽しんでいただける大会です。

8７回目となります、今大会は令和７年１２月７日（日）の開催を予定しています。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、開催にあたり企業の皆様のご支援を

賜りたく、ご協賛金募集のお願いをさせていただきます。尚、大会当日、会場にて

ブースをご出店頂ける企業様、店舗様も募集しております。詳しくは大会事務局ま

でお問い合わせ下さい。

１ 大会概要

【大会名】第８７回奥多摩渓谷駅伝競走大会

【日 程】令和７年１２月７日（日）

【部 門】一般・大学・高校（220 チーム）、女子・支会・自治会（100 チーム）

中学生（５０チーム）、小学生（50 チーム）

【主 催】青梅市、青梅市教育委員会、青梅市陸上競技協会

～8６回実績～

［協 賛 ］奥多摩町、青梅信用金庫、東日本旅客鉄道㈱八王子支社、㈱フク

シ・エンタープライズ、日産東京販売㈱、ＳＢＩアラプラモ㈱

［後 援］（公財）東京陸上競技協会、（一社）青梅市スポーツ協会

青梅市自治会連合会、奥多摩町スポーツ協会

２ ご協賛金額、及び、特典について

※プログラムは約 700 部発行し、出場者や関係者へ配布予定です。

ご協賛金額 特典

A 40,000 円 プログラムへ広告掲載（A4 サイズ１面、黒刷り）

B 20,000 円 プログラムへ広告掲載（A4 サイズ半面、黒刷り）

C 10,000 円 プログラムへ広告掲載（A4 サイズ 1/4 面、黒刷り）

D 30,000 円 大会送付物チラシ同封（チラシは各社で用意）

Ｅ 10,000 円 ポスター広告（企業名の掲載のみ）



３ ご協賛申込方法

以下の QR、もしくは URL のエントリーフォームよりお申込みください。

URL→ https://logoform.jp/form/LaiY/1091667

４ ご協賛金のお振込先について

上記、お申込みフォーム内でご入力いただいた、メールアドレスに振り込み先を

お送りいたしますので、ご入金をお願いいたします。

※なお、大変恐縮ですが、お振込みは令和７年８月２９日（金）までにお願いいた

します。また、お振込み手数料は、貴社御負担でお願い申しあげます。

５ 募集期間

募集の締め切りは、令和７年８月１５日（金）までとさせていただきます。

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

６ その他

・本大会がやむを得ない事情で中止になった場合でも、既に受領済みの協賛

金等は返還できませんので、あらかじめご了承ください。

・ご出店について、別途規定がありますので、詳細は事務局までご連絡をお願

いいたします。

７ お問い合わせ先（事務局）

青梅市教育委員会生涯学習部スポーツ推進課スポーツ推進係

〒198-8701 青梅市市東青梅 1－11－１ 市役所３階

電話 0428-22-1111 ＦＡＸ 0428-25-2222

Ｅメ―ル div7540@city.ome.lg.jp

https://logoform.jp/form/LaiY/1091667
mailto:div7540@city.ome.lg.jp

